[image: Logo Camara]
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 394/2021

Ementa: Solicita à Prefeitura que efetue Roçada, Manutenção de áreas verdes da Praça localizada na Rua Doze de Outubro altura do nº 278, no Bairro Vila Santana.

Senhor Presidente:
			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” – PSDB solicita que seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Lucimara G. Villas Boas a seguinte indicação:

			“Solicita à Prefeitura que efetue Roçada, Manutenção de áreas verdes da Praça localizada na Rua Doze de Outubro altura do nº 278, no Bairro Vila Santana.”

JUSTIFICATIVA:
		Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes da região da referida Praça que relatam a necessidade de conservação no local.

Valinhos, em 4 de Fevereiro de 2021.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PSDB

________________________________________________________________________________________
          Rua Antônio Sciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470
    site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png